PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT
3.00.01.01. - INSPEKTORAT DAERAH PROVINSI

NERACA
PER 30 Juni 2019 DAN 2018

Halaman 1 dari 2

Jumlah (Rp)
Uraian
2019 2018
1 2 3
ASET 6.479.601.982,89 5.413.471.209,89
ASET LANCAR 1.148.690.093,00 85.006.520,00

Kas dan Setara Kas
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di Bendahara Pengeluaran
Beban Dibayar Dimuka
Beban Jasa Dibayar Dimuka
Beban Jasa Dibayar Dimuka
Persediaan
Persediaan Bahan Pakai Habis
Persediaan Alat Tulis Kantor
Persediaan Bahan Bakar Minyak/Gas
ASET TETAP
Tanah
Tanah Untuk Bangunan Gedung
Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa
Peralatan dan Mesin
Peralatan dan Mesin.
Peralatan dan Mesin..
Gedung dan Bangunan
Gedung dan Bangunan.
Gedung dan Bangunan..
Aset Tetap Lainnya
Aset Tetap Lainnya.
Aset Tetap Lannnya..
Akumulasi Penyusutan
Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin.
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan.
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Tidat Berwujud Lainnya
Aset Tidat Berwujud.
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud Lainnya
Aset Lain-lain
Aset Lain-lain
Aset Tidak Bermanfaat

Akumulasi Penyusutan Aset Tidak bermanfaat

1.096.834.383,00
0
1.096.834.383,00
1.096.834.383,00
27.972.235,00
27.972.235,00
27.972.235,00
23.883.475,00
23.883.475,00
16.425.975,00
7.457.500,00
5.219.870.943,89
1.097.970.000,00
1.097.970.000,00
1.097.970.000,00
4.443.460.637,00
4.443.460.637,00
4.443.460.637,00
3.419.235.808,00
3.419.235.808,00
3.419.235.808,00
27.083.328,00
27.083.328,00
27.083.328,00
(3.767.878.829,11)
(2.638.942.042,47)
(2.638.942.042,47)
(1.128.936.786,64)
(1.128.936.786,64)
111.040.946,00
87.692.000,00
134.365.000,00
134.365.000,00
(46.673.000,00)
(46.673.000,00)
23.348.946,00
23.348.946,00
658.315.546,00

(634.966.600,00)

0
0
0
0
55.944.470,00
55.944.470,00
55.944.470,00
29.062.050,00
29.062.050,00
16.462.050,00
12.600.000,00
5.217.423.743,89
1.097.970.000,00
1.097.970.000,00
1.097.970.000,00
4.440.501.637,00
4.440.501.637,00
4.440.501.637,00
3.419.235.808,00
3.419.235.808,00
3.419.235.808,00
27.003.328,00
27.003.328,00
27.003.328,00
(3.767.287.029,11)
(2.638.350.242,47)
(2.638.350.242,47)
(1.128.936.786,64)
(1.128.936.786,64)
111.040.946,00
87.692.000,00
134.365.000,00
134.365.000,00
(46.673.000,00)
(46.673.000,00)
23.348.946,00
23.348.946,00
658.315.546,00

(634.966.600,00)

JUMLAH ASET

6.479.601.982,89

5.413.471.209,89

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

71.837.144,00

71.837.144,00

504.431.003,00

504.431.003,00




Halaman 2 dari 2

Uraian

Jumlah (Rp)

2019

2018

2

3

Utang Belanja
Utang Belanja Pegawai
Utang Belanja Pegawai.
Utang Belanja Barang dan Jasa

Utang Belanja Barang dan Jasa.

71.837.144,00
0
0

71.837.144,00

71.837.144,00

504.431.003,00
492.080.254,00
492.080.254,00
12.350.749,00

12.350.749,00

JUMLAH KEWAJIBAN

71.837.144,00

504.431.003,00

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
Ekuitas
Ekuitas
Surplus/Defisit - LO
Surplus/Defisit - LO
Estimasi Perubahan SAL
Estimasi Perubahan SAL
Surplus/Defisit
Surplus/Defisit
Ekuitas untuk Dikonsolidasikan
RK PPKD

RK PPKD

6.407.764.838,89
6.407.764.838,89
(2.880.685.678,11)
4.911.407.406,89
4.911.407.406,89
(7.792.093.085,00)
(7.792.093.085,00)
8.191.616.134,00
8.191.616.134,00
(8.191.616.134,00)
(8.191.616.134,00)
9.288.450.517,00
9.288.450.517,00

9.288.450.517,00

4.909.040.206,89
4.909.040.206,89
4.909.040.206,89
4.909.040.206,89
4.909.040.206,89

0

0

0

JUMLAH EKUITAS DANA

6.407.764.838,89

4.909.040.206,89

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

6.479.601.982,89

5.413.471.209,89

Pengguna Anggaran/Pengguna Barang

Drs. H. MARDI, MM
NIP. 19601211 198203 1 007




